
   

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

VISTO che con nota prot. 2583 del 25.11.2009 si inviava lettera di invito per partecipazione a 

trattativa privata per la stipulazione di vari contratti assicurativi come di seguito descritto: 

- Polizza furto e garanzie accessorie 

- Polizza tutela legale 

- Polizza responsabilità civile verso terzi e dipendenti 

- Polizza infortuni e garanzie accessorie 

- Polizza incendio - furto - kasko e garanzie accessorie veicoli amministratori e dipendenti in 

missione 

- Rc Auto e garanzie accessorie 

 

VISTO che risultano essere state invitate le seguenti ditte: 

 

1. AXA ASSICURAZIONI – C.so Mameli ang. Via Roma – 28921 Verbania 

2. INA ASSITALIA – Piazza S.Vittore 5 - 28921 Verbania 

3. UNIPOL – Via Binda n. 185 – 28845 Domodossola 

4. REALE MUTUA – Vicolo del Teatro n. 11 – 28921 Verbania 

5. ARAG Assicurazioni – Viale delle Nazioni n. 9 – 37135 Verona 

6. ALLIANZ SUBALPINA – Viale Azari n. 62 – 28922 Verbania 

7. FONDIARIA SAI – Corso Cairoli n. 34 – 28921 Verbania 

 
VISTO il verbale della commissione di gara in data 16.12.2009 dal quale risulta che hanno 

presentato offerte le seguenti compagnie: 

- Reale Mutua 

- Ina Assitalia 

 

ACQUISITI i pareri del Responsabile del servizio ai sensi del D.lvo 267/2000; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

1. Di incaricare: 

- Reale Mutua per la polizza furto per euro 570,00 

- Ina Assitalia per la polizza kasko per euro 1.021,50 e la polizza infortuni per euro 1.400,00 

 

2. Di dare atto che : 

- non viene dato incarico per la polizza di tutela legale, anche se quotata solo da Ina Assitalia, in 

quanto tale compagnia ha posto condizioni ritenute non favorevoli all’Amministrazione; 

- non sono state presentate offerte per le polizze di incendio e rcAuto per le quali si provvederà a 

contattare direttamente le compagnie per verificare la possibilità di proroga di un anno.  

 

3. Di dare atto che la spesa verrà imputata all'intervento 1.01.03.03 (cap. 1133) del bilancio 

comunale 2010. 
  

 


